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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 1181
SUBDIRECCION DE DESARROLLO SECTORIAL
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL

ESPECIALIZADO 2028, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCION DE DESARROLLO SECTORIAL, obteniendo el siguiente resultado:

EXPERIENCIA SANCION
CEDULA SERVIDOR R RtLCUA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA e EVALUA..CION RES UL o0 EVAL[.‘.'ACION NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ES TITULAR DESEMPENO DE DESEMPENO -
(MESES) ULTIMO ANO
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA . ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 51 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
2028-14 ESP. PEDAGOGIA
MARTHA BERENICE SANCHEZ | PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
51924701 LOPEZ 202813 MAES. EDUCACION CON ENFASIS EN DESARROLLO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 158 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
HUMANO Y VALORES
MARTHA STELLA BARRERA | PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
40036998 CASTRO 2044-10 ESP. ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 145 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79659834 JUAN FERS’KEIEDOOTABARES PROFES@NZAOZ;“\iB/ERSITARIO INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 93,13 SOBRESALIENTE 76 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARTHA INES OLMOS PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52157942 MORENO 202813 ESP. ADMINISTRACION FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 69,17 SATISFACTORIO 127 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA TECNICO Q?xIT;STRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 91 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA INDUSTRIAL
40036998 KATHERIN CERQUERA ROJAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 36 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124-18 ESP. GERENCIA DE PROYECTOS
JOSE ANTONIO REINA TECNICO ADMINISTRATIVO .
79736107 ECONOMIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 52 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GUEVARA 3124-17
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
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SUBDIRECCION DE DESARROLLO SECTORIAL
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR HALEIL S RS PERFIL DE FORMACION ACADEMICA D B UL R UE G NIVEL EVALUACION REEXL:EC':IOE::::Z; DI:S:::\?;:?IA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ES TITULAR DESEMPENO DE DESEMPENO o
(MESES) ULTIMO ANO
MARIA CAMILA LAGUNA TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52896274 FORERO 3124-17 ESP. GERENCIA FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 32 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3. NO  ACREDITA LA EXPERIENCIA
ALVARO JAIME VALDERRAMA | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION PUBLICA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL]
79239504 CASTRO 3124-17 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION INFORMATICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS.
HUGO YESID GORDILLO TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS
79705785 GONGORA 3124-17 ESP. GESTION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE 30 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
Firma: Secretariqfneral
Clara Inés Paéz Jaimes
Aprobé: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
Reviso: Edgar Saul Vargas - Asesor - Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestién del Talento Humano
Diego Alejandro Tapasco lopez — Contratista Subdireccién de Talento Humano
Proyecté: Sergio Daniel Forero Gutierrez - Contratista Subdireccién de Talento Humano
o2 tiembr 202
Fecha de Publicacién: 5 de septiembre de 2020
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